
 
Podmínky členství           

 

www: icanconnection.org email: membership@icanconnection.org 

 

Podmínky členství 

                   

Článek I. - O ICAN 

International Career Advancement Network ("ICAN") je dobrovolné, nevládní a neziskové 
profesní sdružení.  
 

Kdo jsme 

Katalyzátory 

Společnost ICAN je celosvětovým lídrem, který umožňuje profesionálům překonat jejich 
kariérní ambice prostřednictvím jedinečných příležitostí k navazování kontaktů a rozvoji. 

Prestižní komunita, kde se snoubí rozmanitost a odbornost, aby se zformovala nová 
generace lídrů v oboru. 

 

Co děláme 

Empowerment 

Spojujeme ambiciózní odborníky po celém světě a poskytujeme jim přístup k exkluzivním 
vzdělávacím zdrojům, nejnovějším poznatkům a platformě pro inovace. 

Prostřednictvím seminářů, konferencí a mentoringu poskytuje ICAN svým členům nástroje, 
které jim umožní prosperovat v neustále se měnícím podnikatelském prostředí. 

Podporujeme úspěch spolupráce tím, že otevíráme nové příležitosti k růstu, učení a 
navazování kontaktů po celém světě. 

 

Článek II. - Poslání, vize a hodnoty 

Mise 

Umožnit profesionálům z různých prostředí dosáhnout jedinečného kariérního úspěchu 
podporou dynamické globální sítě, která usnadňuje výměnu znalostí, spolupráci a profesní 
rozvoj. 



 
Podmínky členství           

 

www: icanconnection.org email: membership@icanconnection.org 

ICAN se zavazuje poskytovat svým členům přístup ke špičkovým zdrojům, vzdělávacím 
příležitostem a platformě pro inovace a růst, aby byli dobře vybaveni pro orientaci a vynikání 
v neustále se vyvíjejícím globálním prostředí. 
 

Vize 

Být přední světovou profesní asociací, která podporuje kariérní postup a celoživotní 
vzdělávání. 

Překlenutím geografických a kulturních rozdílů chce ICAN vytvořit živou, inkluzivní komunitu, 
kde bude mít každý člen možnost spojit se s podobně smýšlejícími odborníky, získat 
poznatky od světových vůdců a využít kolektivní moudrost rozmanité mezinárodní sítě, aby 
dosáhl významného pokroku na své profesní cestě a přispěl k celosvětovému pokroku. 

 

Hodnoty 

Hodnoty ICAN tvoří základ našeho poslání. Je jím spojovat profesionály z celého světa a 
podporovat jejich růst a úspěch.  

Tyto hodnoty zahrnují následující klíčové oblasti: 

1. Zásadní je pro nás bezúhonnost. Dodržujeme nejvyšší etické standardy. Za všech 
okolností jednáme čestně a spravedlivě. 

2. Klademe důraz na profesionalitu. Zdokonalujeme své dovednosti a usilujeme o 
dokonalost ve všech našich činnostech. 

3. Spolupráce - budujeme pevné a dlouhodobé vztahy. Dobře spolupracujeme a 
podporujeme vzájemnou komunikaci a sdílení znalostí. 

4. Veškerá naše komunikace je otevřená a upřímná. Poskytujeme jasné a pravdivé 
informace. Zajišťujeme transparentnost našich činností. 

5. Inovace - hledáme nové nápady. Přijímáme je. Pomáhají nám zlepšovat se, růst a 
přizpůsobovat se změnám. 

6. Podporujeme udržitelné postupy. Snažíme se snižovat negativní dopady naší činnosti na 
planetu. 

7. Vize - Máme jasnou vizi našich budoucích cílů. Ta nás motivuje a pohání k úspěchu a 
naplnění našeho poslání. 

Tyto základní hodnoty ukazují naše hluboké odhodlání. Jejich cílem je vytvořit etické, 
udržitelné a prosperující profesní prostředí. Toto prostředí podporuje růst, inovace a globální 
spolupráci. 

 



 
Podmínky členství           

 

www: icanconnection.org email: membership@icanconnection.org 

Článek III. - Členství  

1. Člen má právo využívat všechny výhody členství podle zvoleného typu členství po 
celou dobu trvání členství. ICAN bude člena informovat o způsobech čerpání výhod a 
uplatnění slev nebo možností studia e-mailem ihned po vzniku členství. 

2. Jednotlivec se stává členem ICAN dnem, kdy potvrdí (souhlasí s těmito podmínkami 
jako součástí členského příspěvku) a ICAN obdrží členský příspěvek ve výši 
zvoleného typu členství (https://icanconnection.org/membership/). Pokud se člen 
rozhodne pro měsíční úhradu členského poplatku, nabízíme pohodlnou možnost 
nastavení automatických plateb přímo z členovi platební karty. Stačí v platebním 
formuláři zaškrtnout příslušné políčko. Tímto krokem člen uděluje ICAN svolení k 
pravidelném strhávání členského příspěvku z jeho karty ve spolupráci s finanční 
institucí, která kartu vydala. Samozřejmě má člen možnost toto oprávnění kdykoli 
zrušit podle jeho potřeb. 

3. Doba trvání členství: Členství je podmíněno dodržováním hodnot ICAN a placením 
příspěvků podle zvoleného typu členství. 

4. Ukončení členství: Členství zaniká, pokud člen písemně odvolá svůj souhlas s těmito 
podmínkami (včetně e-mailu zaslaného ICAN) nebo pokud je v prodlení s placením 
členských příspěvků. Pokud se člen rozhodne ukončit členství do 15 dnů od 
zaplacení prvního členského příspěvku, ICAN mu vrátí celou zaplacenou částku.    

5. ICAN může ukončit členství, pokud člen nezaplatí včas členské příspěvky nebo 
pokud výrazně poruší některé z ustanovení těchto podmínek členství. Každé takové 
ukončení členství musí být ze strany ICAN provedeno písemně (včetně e-mailu). 
Člen ICAN nemá nárok na vrácení části nebo všech členských příspěvků, pokud je 
členství ukončeno z důvodu nezaplacení nebo podstatného porušení některého 
ustanovení těchto podmínek členem. 

 

Článek IV. ICAN - sponzorované studijní příležitosti pro členy 

1. V rámci svého poslání, vize a aktivit nabízí ICAN mimo jiné úhradu školného pro 
členy (sponzoring) na vybraných partnerských odborných vzdělávacích institucích a 
školách.   

2. ICAN přímo nenabízí žádné studijní programy; tyto programy jsou poskytovány 
výhradně odbornými vzdělávacími institucemi a univerzitami sponzorovanými ICAN. 
Kromě toho ICAN nemá žádný vlastnický podíl v těchto sponzorovaných odborných 
vzdělávacích institucích nebo univerzitách, ani se na jejich řízení jako sdružení 
nepodílí. ICAN v rámci své činnosti pouze sponzoruje (platí za studium člena). 

3. Tato volitelná členská výhoda je podmíněna výběrem typu členství, který tuto 
možnost nabízí.  

4. Pokud si člen zvolil typ členství, který zahrnuje možnost sponzorovaného (ICANem 
hrazeného) studia na partnerských institucích, platí následující dodatečné podmínky 
členství: 



 
Podmínky členství           

 

www: icanconnection.org email: membership@icanconnection.org 

a. Člen tímto prohlašuje, že splňuje kritéria pro přijetí do vybraného programu 
nebo kurzu podle podmínek sponzorovaného studia. V případě, že se zjistí, 
že student byl přijat do programu na základě nepravdivých údajů, které uvedl, 
bude to považováno za závažné porušení ustanovení podmínek členství. 

b. Studium bude sponzorováno (hrazeno ICAN), pokud člen není v prodlení s 
platbou členského příspěvku podle zvoleného typu členství. Pokud je člen v 
prodlení s úhradou členského příspěvku, musí ICAN informovat partnerskou 
instituci nebo školu, která členovi přestane studium poskytovat. 

5. Konkrétní podmínky zvoleného studia si stanovuje instituce nebo škola sama a ICAN 
je nemůže ovlivnit. 

6. O aktuálních možnostech studia v rámci vybraných typů členství se můžete 
informovat na webových stránkách ICAN nebo e-mailem: 
membership@icanconnection.org. 

 

Článek V. - Účinnost podmínek členství 

Tyto podmínky členství schválila správní rada ICAN dne 23. května 2024. 


